بیتوفین ۲۰۹۹

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُوْتِيْهِ مَن يَّشَاءُ
عَسَا اَنْ يَّيْتِعَكَ مِنْكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا
روزنامہ الفضل
تار کا پتہ :- الفضل لاہور
فیروز پورہ

یوم :- جمعۃ الوداع * ۲۲ رمضان المبارک ۱۳۷۳ھ
جلد ۲۳ * ۲۸ جمادی الثانیہ ۱۹۵۴ء * نمبر ۶۳

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت
ربوہ ۲۶ مئی۔ سینا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت خدانے فضل سے کل اچھی رہی الحمد للہ احباب حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کا ملکہ نے دعائیں جاری رکھیں۔

۲۱۶

بہاد پور کے جو کے زیر کاشت

رقبہ میں زیادتی
بھاد پور، ۲۲ مئی۔